
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TÙNG CHÂU 

 

Số: 174 / QĐ-UBND 

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

      Tùng Châu, ngày 10  tháng 11 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

“ Về việc công nhận dòng họ học tập 

Cộng đồng học tập,  đơn vị học tập  năm 2023 ” 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ quyết định số 387/QĐ-TTg ngày 25 tháng 03 năm 2023 về phê 

duyệt chương trình  “ Đẩy mạnh phong trào học tập suốt đời trong gia đình, 

dòng họ, cộng đồng, đơn vị giai đoạn 2021 -2030”; 

Kế hoạch số 61/KH-HKH ngày 01/8/2022 của HKH huyện Đức Thọ về 

thực hiện chương trình “Đẩy mạnh phong trào học tập suốt đời trong gia đình, 

dòng họ, cộng đồng, đơn vị giai đoạn 2021 -2030”; 

Xét đề nghị của hội khuyến học xã Tùng Châu. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 33 /35 dòng họ đạt tiêu chuẩn dòng họ học tập năm 

2023 “ Có danh sách kèm theo”. 

Điều 2. Công nhận 7/7 thôn xóm đạt tiêu chuẩn thôn xóm học tập năm 

2023 “ Có danh sách kèm theo”. 

Điều 3: Công nhận 4/4 đơn vị đạt tiêu chuẩn đơn vị học tập năm 2023 “ 

Có danh sách kèm theo”. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; 

Các ông bà văn phòng UBND xã- Ban văn hóa- Ban chỉ đạo cuộc vận 

động và các Ban ngành có liên quan, các hộ gia đình có tên trong danh sách trên 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
     Nơi nhận: 

     - Như điều 4; 

     - Phòng GD- ĐT; 

     - Lưu VT, Hội KH xã. 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 
 

 

 

                 Nguyễn Ngọc Thơ 

 

 

 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TÙNG CHÂU 

 

 

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

      Tùng Châu, ngày 10  tháng 11 năm 2023 

  

 

DANH SÁCH ĐẠT DANH HIỆU THÔN XÓM HỌC TẬP 2023: 7/7 

 

1  Thôn Thanh Kim   

2  Thôn Thịnh Kim   

3  Thôn Tân An   

4  Thôn Văn Khang   

5  Thôn Đại Châu   

6  Thôn Diên Phúc   

7  Thôn Châu Thịnh   

 

    DANH SÁCH ĐẠT DANH HIỆU DÕNG HỌ HỌC TẬP NĂM 2023: 

33/35 

 

1 Họ Trần (Hùng)  

2 Họ Bùi (Chí)  

3 Họ Trần( Hợi)  

4 Họ Lê (Tường)  

5 Họ Tô Quý  

6 Họ Hoàng Khôi  

7 Họ Phạm Thọ  

8 Họ Hoàng Tố Uyên  

9 Họ Đặng  

10 Họ Trần Xóm Hói  

11 Họ Bùi  

12 Họ Nguyễn mận  

13 Họ Trần Điển  

14 Họ Trần Quang  

15 Họ Hoàng Trần Lâm  

16 Họ Trần Đồng  

17 Họ Đặng Linh  

18 Họ Trần Phú  

19 Họ Trần Thảo  

20 Họ Trần Làng Ao  

21 Họ Nguyễn Làng ao  

22 Họ Phạm Làng Ao  

23 Họ Võ Làng Ao  



24 Họ Lê  

25 Họ Trịnh  

26 Họ Trần Xóm Bại  

27 Họ Đào  

28 Họ Nguyễn Hải  

29 Họ Trần Hiển  

30 Họ Lê Phúc  

31 Họ Nguyễn Trung  

32 Họ Phan Thể  

33 Họ Trần Lý  

   

    DANH SÁCH ĐẠT DANH HIỆU ĐƠN VỊ HỌC TẬP NĂM 2023: 4/4 

 

 

1  Trường Mầm non Tùng Châu   

2  Trường Tiểu học Tùng Châu   

3  Trạm y tế xã Tùng Châu   

4  Cơ quan UBND xã Tùng Châu  

 

 

 

 Người lập 

 

 

 

                                                                              Phan Thị Cẩm Giang 


		2023-11-14T14:57:46+0700


		2023-11-14T14:58:12+0700




